

<p>تاریخ امتحان: ۱۴۰۱/۱۰/۷ ساعت شروع: ۱۰:۰۰ مهلت پاسخگویی: ۴۵ دقیقه نام درس: پیام های آسمانی</p>	 جمهوری اسلامی ایران وزارت آموزش و پرورش اداره کل آموزش و پرورش استان لرستان مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ازنا سوالات امتحان هماهنگ شهرستان درس پیام های آسمانی	<p>نام: نام خانوادگی: پایه تحصیلی: هشتم / نوبت صبح تعداد صفحه: ۲</p>
<p>محل مهر آموزشگاه</p>		<p>نام دبیر:</p>
<p>پیامبر اکرم (صلی الله علیه و آله و سلم) می فرمایند: " لیس منی إلا عالم أو متعلم " هیچ کس از من نیست به جز دانشمند یا دانش آموز</p>		
۱	<p>جملات درست و نادرست را مشخص کنید.</p> <p>الف) برپایی نماز به جماعت جزء احکام واجب نماز است ب) چشم پوشی از خطای کسی که رفتارش را اصلاح کند پسندیده است. ج) پیامبر اکرم (ص) ۲۳ سال مردم را به اسلام دعوت کرد. د) اگر نماز گزار فراموش کند که لباسش نجس است نمازش صحیح است.</p>	۱
۲	<p>در سوالات زیر گزینه صحیح را انتخاب کنید.</p> <p>۱- نتیجه ی عفو و گذشت از خطاهای دیگران از نظر پیامبر اکرم (ص) چیست؟ الف) خشنودی پروردگار (ب) عزیز و سرافراز (ج) بخشش گناهان (د) دریافت محبت مردم</p> <p>۲- از آن به عنوان شعار اسلام یاد می شود؟ الف) نماز (ب) اذان (ج) روزه (د) مسجد</p> <p>۳- مهمترین فایده روزه از نظر قرآن کدام است؟ الف) حفظ سلامتی (ب) توجه به محرومان (ج) پاداش الهی (د) تقویت صبر و تقوا</p> <p>۴- در ماجرای غدیر خم انتخاب امام علی ع برای جانشینی پیامبر توسط چه کسی انجام شد؟ الف) پیامبر اکرم (ص) (ب) جبرئیل امین (ج) خود خداوند (د) هیچ کدام</p>	۲
۳	<p>در سوالات زیر در جای خالی کلمه مناسب قرار دهید.</p> <p>الف) از نماز در سخنان معصومین به عنوان یاد شده است ب) پاداش کارهای نیک در ماه رمضان برابر ماههای دیگر است. ج) مهمترین نتیجه بی توجهی به حجاب است. د) سپری در برابر مشکلات دنیا است.</p>	۳

۴	<p>به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید.</p> <p>الف) ترجمه ی حدیث "صوموا تصحّوا" را بنویسید.</p> <p>ب) در حقیقت نعمت های بهشتی نتیجه ی چیست؟</p> <p>ج) چرا در روز قدير خم ، کافران و منافقان از نابودی اسلام ناامید شدند؟</p> <p>د) دو مورد از آثار پوشش نامناسب را بنویسید؟</p> <p>ه) چرا خداوند پیامبر اکرم (ص) را به عنوان اولین معلم قرار داد؟</p>	۴
۵	<p>به سوالات زیر پاسخ بلند دهید.</p> <p>الف) از نظر امام علی (ع) توضیح دهید که هدف از آفرینش شگفت انگیز چیست؟</p> <p>ب) گذشت از خطاهای دیگران چه فایده ای برای انسان دارد؟</p> <p>ج) حدیث ثقلین را بنویسید.</p> <p>د) مهمترین وظایف هر مرد وزن مسلمان در برابر نامحرمان چیست؟</p> <p>ه) سه شرط از شرایط مکان و لباس نمازگزار را بنویسید.</p>	۵

" موفق باشید "